[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2023

	                   № 2219

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 17.02.2023 № 206 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики
города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Соглашением от 10.01.2023 года № 11/12-23 «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) Красноярского края», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,

1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 17.02.2023 № 206 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению:
1.1.1. в столбце 6 пункта 1.3. раздела 1 «Мероприятия по росту налоговых и неналоговых доходов» цифру «50» заменить цифрой «20» соответственно.

1.1.2. в столбце 6 пункта 1.4. раздела 1 «Мероприятия по росту налоговых и неналоговых доходов» цифру «20» заменить цифрой «15» соответственно.

1.1.3 в столбце 6 пункта 1.6. раздела 1 «Мероприятия по росту налоговых и неналоговых доходов» цифру «800» заменить цифрой «600» соответственно.

1.14. пункт 1.10. исключить.

1.1.5. пункты 1.11. – 1.14. считать пунктами 1.10. – 1.13.

2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово

                            В.Г. Хохлов
Исполнитель                                                                                         Е.А. Гришина
Юридический отдел

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан

и управлению документацией
  Т.А. Абашева